
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α.1073/2023 

απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) «Απόσυρση από 
τη χρήση και οριστική παύση Ειδικών Ασφαλών 
Φορολογικών Διατάξεων Σήμανσης Στοιχείων 
(ΕΑΦΔΣΣ) για το σύνολο των οντοτήτων. Παύ-
ση χρήσης απλών Φορολογικών Ηλεκτρονικών 
Μηχανισμών (ΦΗΜ) για τις οντότητες εστία-
σης που λειτουργούν με σερβίρισμα σε τρα-
πεζοκαθίσματα και ορισμός υποχρέωσης χρή-
σης, ΦΗΜΑΣ Εστιατορίου ή ΦΤΜ Εστιατορίου 
ή ΑΔΗΜΕ Εστιατορίου» (Β’  4516  - Διόρθωση 
Σφάλματος Β’4606).

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 21809/18.12.2023 (Β’ 7358) 
απόφασης της Συγκλήτου (7η/07.12.2023/15β 
συνεδρίαση) περί επικαιροποίησης Κανονισμού 
Λειτουργίας του Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών (Π.Μ.Σ.) με τίτλο: «Αναλυτική Μάρκε-
τινγκ» του Τμήματος Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας 
της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων του Οικονο-
μικού Πανεπιστημίου Αθηνών, σύμφωνα με τον 
ν. 4957/2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α. 1082  (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α.1073/2023 
απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) «Απόσυρση από 
τη χρήση και οριστική παύση Ειδικών Ασφαλών 
Φορολογικών Διατάξεων Σήμανσης Στοιχείων 
(ΕΑΦΔΣΣ) για το σύνολο των οντοτήτων. Παύ-
ση χρήσης απλών Φορολογικών Ηλεκτρονικών 
Μηχανισμών (ΦΗΜ) για τις οντότητες εστίασης 
που λειτουργούν με σερβίρισμα σε τραπεζοκαθί-
σματα και ορισμός υποχρέωσης χρήσης, ΦΗΜΑΣ 
Εστιατορίου ή ΦΤΜ Εστιατορίου ή ΑΔΗΜΕ Εστια-
τορίου» (Β’ 4516 - Διόρθωση Σφάλματος Β’4606).

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Tης παρ. 9 του άρθρου 12 και της παρ. 1 του άρ-

θρου 40 του ν. 4308/2014 «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις» (Α’ 251),

β) του Κεφαλαίου Α’ του μέρους Πρώτου του 
ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3140

39639



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39640 Τεύχος B’ 3140/20.06.2025

μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικό-
τερα του άρθρου 7, της παρ. 1 του άρθρου 14 και του 
άρθρου 41 αυτού. 

2. Τις διατάξεις:
α) Tης υπό στοιχεία ΠΟΛ. 1220/13.12.2012 απόφασης 

του Υφυπουργού Οικονομικών «Κωδικοποίηση Συμπλή-
ρωση τεχνικών προδιαγραφών Φορολογικών ηλεκτρο-
νικών μηχανισμών και συστημάτων. Διαδικασίες χρήσης 
και λειτουργίας τους. Προδιαγραφές αποστελλομένων 
αρχείων στη ΓΓΠΣ» (Β’ 3517), 

β) της υπό στοιχεία ΠΟΛ. 1015/10.1.2012 υπουργικής 
απόφασης «Χρονικά όρια δυνατότητας διάθεσης ΦΗΜ 
και φορολογικών μνημών» (Β’ 257),

γ) της υπό στοιχεία ΠΟΛ. 1063/26.3.2008 υπουργι-
κής απόφασης «Απαγόρευση εισαγωγής/παραγωγής, 
σφράγισης και διάθεσης παλαιών μοντέλων ΦΗΜ και 
φορολογικών μνημών αυτών, των οποίων η άδεια κα-
ταλληλότητας υπερβαίνει τα 4 έτη από την ημερομηνία 
χορήγησής της» (Β’ 633),

δ) της υπό στοιχεία ΠΟΛ. 1234/9.10.2002 υπουργικής 
απόφασης «Τεχνικές προδιαγραφές φορολογικών ηλε-
κτρονικών μηχανισμών και συστημάτων» (Β’ 1362),

ε) της υπό στοιχεία Α.1173/2022 απόφασης του Διοικη-
τή της Α.Α.Δ.Ε. «Τροποποίηση τεχνικών προδιαγραφών 
ΦΗΜ» (Β’ 6953),

στ) της υπό στοιχεία Α.1024/2020 απόφασης του Δι-
οικητή της Α.Α.Δ.Ε. «Συμπληρωματικές τεχνικές προδι-
αγραφές πρωτοκόλλου επικοινωνίας και κρυπτογράφη-
σης για την διαβίβαση δεδομένων στο πληροφοριακό 
σύστημα των ΦΗΜ» (Β’ 317),

ζ) της υπό στοιχεία ΠΟΛ. 1068/24.3.2015 απόφασης 
της Γενικής Γραμματέως Δημοσίων Εσόδων «Διαδικασίες 
έγκρισης και ανάκλησης Φ.Η.Μ. Υποχρεώσεις κατόχων 
άδειας καταλληλότητας Φορολογικών Ηλεκτρονικών 
Μηχανισμών (Φ.Η.Μ.), πωλητών Φ.Η.Μ., πιστοποιημένων 
τεχνικών Φ.Η.Μ., κατόχων - χρηστών Φ.Η.Μ.» (Β’ 497),

η) της υπό στοιχεία Α.1035/18.02.2020 απόφασης του 
Υφυπουργού Οικονομικών «Υποχρεώσεις Παρόχων Υπη-
ρεσιών Ηλεκτρονικής Έκδοσης Στοιχείων και διαδικασί-
ες ελέγχου παροχής υπηρεσιών ηλεκτρονικής έκδοσης 
στοιχείων» (Β’ 551),

θ) της υπό στοιχεία Α.1073/18.5.2023 απόφασης του 
Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. «Απόσυρση από τη χρήση και ορι-
στική παύση Ειδικών Ασφαλών Φορολογικών Διατάξεων 
Σήμανσης Στοιχείων (ΕΑΦΔΣΣ) για το σύνολο των οντο-
τήτων. Παύση χρήσης απλών Φορολογικών Ηλεκτρο-
νικών Μηχανισμών (ΦΗΜ) για τις οντότητες εστίασης 
που λειτουργούν με σερβίρισμα σε τραπεζοκαθίσματα 
και ορισμός υποχρέωσης χρήσης ΦΗΜΑΣ Εστιατορίου 
ή ΦΤΜ Εστιατορίου ή ΑΔΗΜΕ Εστιατορίου» (Β’ 4516 - 
Διόρθωση Σφάλματος Β’ 4606),

ι) της υπό στοιχεία Α.1157/12.10.2023 απόφασης 
του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. «Καθορισμός του χρόνου και 
της διαδικασίας αναβάθμισης των Μέσων Πληρωμών, 
που χρησιμοποιούν οι οντότητες του άρθρου  1 του 
ν. 4308/2014 (Α’ 251), από τους Παρόχους Μέσων Πλη-
ρωμών (NSPs), για την ολοκλήρωση της διαδικασίας 
διασύνδεσης αυτών με τα Ταμειακά Συστήματα, καθώς 
και κάθε άλλου ειδικότερου θέματος για την εφαρμογή 

των διατάξεων του άρθρου 15Β του ν. 4987/2022 (ΚΦΔ). 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α. 1021/2023 (Β’ 1826) 
απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ» (Β’ 5994).

3. Τις διατάξεις:
α) Tης υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ2020/ 

23.10.2020 απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. «Ορ-
γανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738),

β) της υπ’ αρ. 1/20.1.2016 Πράξης του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατά-
ξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 του 
ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) 
απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε., την 
υπό στοιχεία 5294ΕΞ2020/17.01.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών, καθώς και την υπ’ αρ. 
7608/17.1.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 11) απόφαση του Υπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα «Ανανέ-
ωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων».

4. Την ανάγκη παροχής πρόσθετου χρόνου για την 
αποφυγή υπέρμετρης επιβάρυνσης των φορολογου-
μένων αναφορικά με την εκπλήρωση της υποχρέωσης 
απόσυρσης και οριστικής παύσης χρήσης των ΕΑΦΔΣΣ 
ως τμήμα Ταμειακού Συστήματος που διασυνδέεται με 
Μέσα Πληρωμών και οι σχετικές διασυνδέσεις πληρούν 
τα οριζόμενα στην περ. δ) της παρ. 2.5 της υπό στοιχεία 
Α.1157/2023 απόφασης Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε.

5. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν προκαλεί δαπά-
νη σε βάρος του προϋπολογισμού της Α.Α.Δ.Ε.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο
Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Α.1073/18.5.2023 

απόφαση του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε.  «Απόσυρση από 
τη χρήση και οριστική παύση Ειδικών Ασφαλών Φορο-
λογικών Διατάξεων Σήμανσης Στοιχείων (ΕΑΦΔΣΣ) για 
το σύνολο των οντοτήτων. Παύση χρήσης απλών Φο-
ρολογικών Ηλεκτρονικών Μηχανισμών (ΦΗΜ) για τις 
οντότητες εστίασης που λειτουργούν με σερβίρισμα σε 
τραπεζοκαθίσματα και ορισμός υποχρέωσης χρήσης, 
ΦΗΜΑΣ Εστιατορίου ή ΦΤΜ Εστιατορίου ή ΑΔΗΜΕ 
Εστιατορίου»(Β’ 4516 - Διόρθωση Σφάλματος Β’4606), 
ως ακολούθως: 

1. Η παρ. 2 του άρθρου 1, αντικαθίσταται ως εξής:
«2. Οι προθεσμίες του πρώτου και δεύτερου εδαφίου 

της παρ. 1 παρατείνονται έως 31.12.2025 και 1.1.2026 
αντίστοιχα, εφόσον οι οντότητες κάνουν χρήση ΕΑΦΔΣΣ 
ως τμήμα Ταμειακού Συστήματος που διασυνδέεται με 
Μέσα Πληρωμών και οι σχετικές διασυνδέσεις πληρούν τα 
οριζόμενα στην περ. δ) της παρ. 2.5 του άρθρου 1 της υπό 
στοιχεία Α.1157/2023 απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε.

2. Η περ. β) της παρ. 1 του άρθρου 3, αντικαθίσταται 
ως εξής: 

«β) Η προθεσμία της περ. α) παρατείνεται έως 1.1.2026, 
εφόσον οι οντότητες κάνουν χρήση ΕΑΦΔΣΣ ως τμή-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39641Τεύχος B’ 3140/20.06.2025

μα Ταμειακού Συστήματος που διασυνδέεται με Μέσα 
Πληρωμών και οι σχετικές διασυνδέσεις πληρούν τα 
οριζόμενα στην περ. δ) της παρ. 2.5 του άρθρου 1 της 
Α.1157/2023 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ».

3. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 17 Ιουνίου 2025

Ο Διοικητής 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

I

Αριθμ. 9668 (2)
Τροποποίηση της υπ’  αρ. 21809/18.12.2023 
(Β’ 7358) απόφασης  της Συγκλήτου (7η/07.12.2023/ 
15β συνεδρίαση) περί επικαιροποίησης Κανονι-
σμού Λειτουργίας του Προγράμματος Μεταπτυ-
χιακών Σπουδών (Π.Μ.Σ.) με τίτλο: «Αναλυτική 
Μάρκετινγκ» του Τμήματος Μάρκετινγκ και Επι-
κοινωνίας της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων του 
Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, σύμφωνα με 
τον ν. 4957/2022.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότη-
τας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 
με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141), ιδίως την 
παρ. 4 του άρθρου 16, την παρ. 2 του άρθρου 79 και το 
άρθρο 80,

2. την περ. (θ) της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),

3. το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98),

4. την υπ’ αρ. 4503/01.09.2022 (ΑΔΑ: ΨΒΑΨ469Β4Μ-
ΨΛΙ) Πράξη του Πρύτανη περί ανασυγκρότησης της Συ-
γκλήτου του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών από 
01.09.2022,

5. την υπ’ αρ. 5335/10.11.2021 (Β’ 5755) απόφαση της 
Συγκλήτου του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών 
(συνεδρίαση 1η/16.09.2021) που αφορά στην ίδρυση 
του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών (Π.Μ.Σ.) 
με τίτλο: «Αναλυτική Μάρκετινγκ» του Τμήματος Μάρ-
κετινγκ και Επικοινωνίας της Σχολής Διοίκησης Επιχειρή-
σεων του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, 

6. την υπ’ αρ.  21809/14.12.2023 (Β’ 7358) απόφαση της 
7ης/07.12.2023 συνεδρίασης της Συγκλήτου Ο.Π.Α. περί 
επικαιροποίησης της 692/14.02.2022 (Β’ 1020) απόφασης 
της 8ης/10.02.2022 συνεδρίασης της Συγκλήτου περί Κα-
νονισμού Μεταπτυχιακών Σπουδών του Προγράμματος 
Μεταπτυχιακών Σπουδών (Π.Μ.Σ.) με τίτλο: «Αναλυτική 
Μάρκετινγκ» του Τμήματος Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας 
της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων του Οικονομικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, 
7. την υπ’ αρ.  6706/08.05.2023 (Β’ 3140) απόφαση της 

Συγκλήτου του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών 
(συνεδρίαση 11η/06.04.2023/5) που αφορά στον Κανο-
νισμό Προγραμμάτων Μεταπτυχιακών και Διδακτορικών 
Σπουδών του Ο.Π.Α., 

8. την από 26.06.2023 απόφαση της Επιτροπής Μετα-
πτυχιακών Σπουδών που αφορά στην εκπόνηση πρό-
τυπου σχεδίου Κανονισμού λειτουργίας προγράμματος 
μεταπτυχιακών σπουδών,

9. την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Μάρκε-
τινγκ και Επικοινωνίας (συνεδρίαση 16η/09.04.2025/3.2.) 
σχετικά με την τροποποίηση του Κανονισμού του Προ-
γράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών (Π.Μ.Σ.) με τίτλο: 
«Αναλυτική Μάρκετινγκ» του Τμήματος Μάρκετινγκ και 
Επικοινωνίας της Σχολής Διοίκησης Επιχειρήσεων του 
Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, όπως διαβιβά-
στηκε με το υπό στοιχεία ΥΣ 480/26.05.2025 έγγραφο 
της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Γραμματείας Με-
ταπτυχιακών και Διδακτορικών Σπουδών της Σχολής 
Διοίκησης Επιχειρήσεων, 

10. την υπό στοιχεία ΥΣ 554/04.06.2025 εισήγηση του 
Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Προσωπικού, 

11. το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση, δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού ή του προϋπολογισμού του Οικονομικού Πα-
νεπιστημίου Αθηνών,

12. την υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/21687/ 
27-12-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
«Νέες προβλέψεις επί της διαδικασίας δημοσίευσης 
νομοθετικών ρυθμίσεων και κανονιστικών πράξεων 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως -Μηχανισμός αυτο-
ματοποιημένης ενημέρωσης του ΕΜΔΔ - “Μίτος”» (ΑΔΑ: 
9ΜΖΘ46ΜΤΛ6-ΙΑΩ),

13. το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - Μίτος, αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπ’  αρ. 21809/14.12.2023 
(Β’ 7358) απόφασης της 7ης/07.12.2023 συνεδρίασης 
της Συγκλήτου Ο.Π.Α. περί επικαιροποίησης της υπ’ αρ. 
692/14.02.2022 (Β’ 1020) απόφασης της 8ης/10.02.2022 
συνεδρίασης της Συγκλήτου περί Κανονισμού Μεταπτυ-
χιακών Σπουδών του Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών (Π.Μ.Σ.) με τίτλο «Αναλυτική Μάρκετινγκ» του 
Τμήματος Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας της Σχολής Δι-
οίκησης Επιχειρήσεων του Οικονομικού Πανεπιστημίου 
Αθηνών, ως προς την παρ. 6 του άρθρου 10, η οποία 
διαμορφώνεται ως εξής:

«6. Σε περίπτωση αποτυχίας στην εξέταση της διπλω-
ματικής εργασίας ή μη εμπρόθεσμης υποβολής της, ο/η 
φοιτητής/τρια μπορεί να επανυποβάλει τη Δ.Ε. μέχρι τη 
λήξη του ακαδημαϊκού έτους πρώτης προθεσμίας υπο-
βολής. Για την επανυποβολή της διπλωματικής εργασίας 
ο/η φοιτητής/τρια πρέπει να καταθέσει σχετικό αίτημα 
στη Γραμματεία του Π.Μ.Σ. με αιτιολογημένη εισήγηση 
του/της επιβλέποντος/ουσας. Η Συνέλευση του Τμή-
ματος εγκρίνει ή απορρίπτει το αίτημα επανυποβολής 
που υποβλήθηκε είτε εξαιτίας αποτυχίας στην εξέταση 
είτε εξαιτίας μη εμπρόθεσμης υποβολής. Σε περίπτωση 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39642 Τεύχος B’ 3140/20.06.2025

επανυποβολής της διπλωματικής εργασίας, είτε εξαιτίας 
αποτυχίας στην εξέταση είτε εξαιτίας μη εμπρόθεσμης 
υποβολής, ο ανώτατος βαθμός δεν μπορεί να υπερβεί 
το έξι και μισό (6,5). Σε περίπτωση δεύτερης αποτυχίας 
στην εξέταση της διπλωματικής εργασίας ή σε περί-
πτωση που η διπλωματική εργασία δεν επανυποβληθεί 
μέχρι τη λήξη του ακαδημαϊκού έτους πρώτης προθε-
σμίας υποβολής, ο/η φοιτητής/τρια διαγράφεται από 

το Πρόγραμμα μετά από απόφαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος έπειτα από εισήγηση της Σ.Ε.».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 13 Ιουνίου 2025

Ο Πρύτανης

ΒΑΣIΛΗΣ ΒΑΣΔEΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02031402006250004*


		2025-06-23T10:11:58+0300




